
 

 

 

 

I .C. VILLABATE 2 
Via G. Tomasi di Lampedusa .s.n.s – 90039 Villabate 

🕿 Segreteria Tel. / 0916142456 - C.F. 97382160824 

e-mail ministeriale: paic8bk00p@istruzione.it posta certificata: paic8bk00p@pec.istruzione.it 

 

Villabate, 23 ottobre 2024 

 
 

ELEZIONI RAPPRESENTANTI DEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE, 

INTERCLASSE E DI CLASSE A.S. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 6 del D.L. 297del 94 – T.U. delle leggi della scuola; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, come modificata ed integrata dalle succ. OO.MM. n. 

267 del 4 Agosto 1995; n. 293 del 24 Giugno 1996 e n. 277 del 17 Giugno 1998; 

VISTA la nota MIUR prot.38475 del 19/09/2024; 

ESAMINATI i verbali dei seggi elettorali; 
ESAMINATI gli esiti degli adempimenti finali della Commissione Elettorale; 

CONSIDERATA la necessità di dare seguito al rinnovo degli organi collegiali così come 

previsto dalla norma di cui al primo punto del presente preambolo; 

 
 

DECRETA 

 

per l’A.S. 2024/25 i seguenti rappresentanti dei genitori quali componenti dei rispettivi Consigli di 
Intersezione, Interclasse e di Classe: 

 

 

 

 
 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

SEZIONE COGNOME E NOME RIFERIMENTO ALUNNO 

A Cinquina Sarah Abbate Beatrice  

B Lo Vetere Stefania Guida Sofia  

C Giannilivigni Aurora Di Salvo Syria 

D Ghiorghica Adriana Roccaforte Aurora 

E Drago Marzia Rubino Beatrice 

F Guerrieri Veronica Caltagirone Giorgia 

G Martorana Emilia Traore Leonardo 

mailto:paic8bk00p@istruzione.it
mailto:paic8bk00p@pec.istruzione.it




H Adinolfi Alessandra Grieco Chiara 

I Maiorana Maria Guadagna Giorgia 

L Bondì Margherita Guidera Nicole 

M Aliotta Vita Lo Iacono Arianna 

N La Rosa Maria Antonietta Crivello Giovanni 

O Gallidoro Maria Mancuso Desireė  

P Maniscalco Michela Napoli Matilde 

 

 
 

 

SCUOLA PRIMARIA RODARI 

CLASSE COGNOME E NOME RIFERIMENTO ALUNNO 

1A De Francisci Maria Sclafani Mattia  

1B Russo Rosa Lombardo Mattia  

1C Figlia Erica Uccello Mattia 

1D Giannalia Antonietta Tarantino Federico 

1E Lo Monaco Francesca Buturo Alessandra 

2A Corsale Rosalia Raccuglia Paolo 

2B Cirrito Mariagrazia Pellegrino Federico 

2C Arigo Francesca Mercatante Claudio Karol 

2D Adinolfi Alessandra Grieco Vittoria 

3A Abbate Francesca Morana Vincenzo 

3B Giglio Francesco Giglio Matteo 

3C La Ciura Caterina Seggio Alysia 

3D Cilluffo Giovanna Lidia Comparetto Christian  

4A Fontana Alessandra Falcone Giorgio 

4B Vitale Antonina Nicotra Miriam 

4C Oliveri Rosa Salluzzo Giuseppe 

4D Di Matteo Alessandra Emanuela Mazzė Maddalena 

5A Di Peri Gioela Caltanissetta Chiara Maria 

5B Vassallo Eleonora Patti Marta 

5C Imbrucė Arianna Lo Cicero Maria Laura 

5D Acanto Valeria Messina Alessandra 

5E Di Fatta Simona Vicari Anita 

 
 

SCUOLA PRIMARIA PALAGONIA 

CLASSE COGNOME E NOME RIFERIMENTO ALUNNO 

1A Alfano Giada Bruno Emma  

1B Lo Sicco Maria Patrizia Marino Martina  

1C Boncimino Francesca Brunetti Beatrice 

2A Alaimo Giuseppa Vitale Virginia 

2B Carioto Domenica Lo Coco Alessio 

2C Severino Filomena De Tommaso Gloria 

2D Gippetto Ester Calcaterra Andrea 

3A Marchetta Elisa Antonazzo Gabriele 

3B Siragusa Carmela Lo Coco Riccardo 



3C Pace Giuseppa Vassallo Gioia 

4A Militello Francesca Cracolici Gioele 

4B Carandino Francesca Di Maria Pietro 

4C Carpintieri Maria Lucia Scire Alysia  

5A Militello Laura Perlongo Noemi 

5B Bruno Veronica Rosella Christian 

 

 

 

 

 
 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

CLASSE COGNOME E NOME RIFERIMENTO ALUNNO 

1A Rappa Maria Grazia Carandino Francesco  

 Di Capua Monica Monastero Samuele  

2A Spano' Gaetana Di Lorenzo Giorgia 

3A Alaimo Rosalia Mazzara Natalia 
 Assennato Antonietta Gaglio Eleonora 
 Tesauro Laura Caruso Vincenzo 
 Figlia Antonina Steri Aurora Maria 

1B Fragiglio Angela Alaimo Giampaolo 

2B Nessuno ----- 

3B Valentina Dalfonte Spano' Anna Maria 
 Tantillo Concetta Fuschi Marzia 

1C Maggese Lucia Piano Simone 
 Panto' Floriana Francavilla Nicolo'  

3C Di Salvo Giuseppa D'Angelo Cristel 
 Scirè Sonia Lincastri Clara 
 Vitale Silvana Vullo Carla 

2C Cappadona Serena Mistretta Morena 
 D'Alba Maria Concetta Fontana Guglielmo 

1D Romano Francesca Cracolici Carlotta Fortunata 

2D Blandi Antonella Catanzaro Valerio 
 Elisabetta Sciacca Balistreri Angela 
 D'Arminia Antonietta Pace Lorenzo 

3D Rubino Francesca Carollo Andrea 
 Amico Teresa La Duca Emmanuel 

1E Riccobono Maria Assunta Sammartino Simone 
 Boccone Rosalia Trentacoste Gioele 

2E De Simone Diana D'Angelo Nadia 
 Schillaci Giovanna Ferrara Aurora 
 Di Chiara Giuseppa Cardella Sara 

3E Fiorenza Rosaria D'Agati Ginevra 

1F Lo Sicco Maria Patrizia Marino Flavio 
 Pandolfo Pietra Emmolo Maria Azzurra 

2F Di Bella Alessia Castellana Bianca 



3F D'Angelo Antonina Frenda Mikael 
 Della Monica Maria Anna Villanti Federico 

1G Pilocane Daniela Troia Paola 
 Cirrito Fabiola Di Liberto Vincenzo 

2G Loria Stefania Natalia Simona Costantino Matteo Francesco 
 Giannone Paola Spinnato Gaia 

3G Giliberti Rosalia Troia Alice 
 Torregrossa Maria Luisa Bruno Francesca 

1H Milazzo Rossella Pietraperzia Mattia 
 Salamone Daniela Pino Adele 

2H La Spisa Calogera Carla La Lumia Carla 

3H Aliotta Maria Lo Medico Domenico 
 Nicosia Francesca Terranova Sofia 
 Musacchia Antonella Di Maggio Mya 

1I Baiamonte Annunziata Giaccone Grace 
 De Lisi Rita Iniziato Sofia 

2I Avola Lucia Luca Pietro 
 Giglio Maria Pagliarisi Pietro 
 Taormina Maria Gambino Flavio Giuseppe 

3I La Rosa Daniela Corsale Michele 
 Costa Anna Maria Pitarresi Chiara 

1L Giannone Francesca Cozzo Giulia 
 Polizzi Eugenia Meschisi Giada 
 Lo Cascio Giovanna Valentina Cottone Giulia 

2L Pitarresi Concetta Maria Tesauro Gabriele 
 Giotti Marianna Di Peri Samuele 

3L Di Gabriele Viviana Grasso Salvatore 
 Pitarresi Giuseppina De Simone Giuseppe 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Anna Maria Cilluffo 


		2024-10-24T11:41:43+0000
	CILLUFFO ANNA MARIA




